3、信息披露义务人的一致行动人二：

姓名：费振勇

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家或者地区居留权

 6

身份证号：1101051969

住所：北京市海淀区

通讯地址：北京市海淀区西三环北路25号青政大厦7层

在公司任职情况：董事长兼总经理

费振勇先生为公司的实际控制人、董事长兼总经理。

二、信息披露义务人的董事及主要负责人的基本情况

1、信息披露义务人的董事及主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权

刘海凝 女
执行董事兼总经

理
中国 中国 否

2、信息披露义务人的一致行动人一的董事及主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权

费振勇 男 执行事务合伙人 中国 中国 否

三、信息披露义务人的一致行动关系说明

信息披露义务人为公司控股股东永道投资，永道投资与天津和道均为公司

实际控制人费振勇、刘海凝夫妇控制的企业，其构成一致行动关系。

信息披露义务人及其一致行动人股权及关系结构图如下：

 7

四、信息披露义务人持有、控制其他上市公司百分之五以上的发行在外股

份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内或境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 8

第二节  权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动的目的

信息披露义务人由于自身资金需求，拟通过协议转让方式转让公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚未有任何明确的在未来12个月内

增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划、协议或安排计划。若未来

发生相关权益变动事项，信息披露义务人都将按照《证券法》《上市公司收购

管理办法》及其他相关法律法规的要求，履行相关信息披露义务。

 9

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份种类、数量和比例

本次权益变动前，永道投资持有京北方317,633,975股股份，占公司总股

本的51.29%；永道投资及一致行动人天津和道、费振勇先生合计持有京北方

360,872,517股股份，占公司总股本的58.28%。

二、本次权益变动情况

本次交易为信息披露义务人永道投资以协议转让方式出让其持有的上市

公司37,023,115股无限售条件流通股份（占上市公司总股本5.98%）给中证乾

元。

股东名称/

姓名
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量 持股比例 股份数量 持股比例

永道投资

合计持有股份 317,633,975 51.29% 280,610,860 45.31%

其中：有限售

条件股份

0 0.00% 0 0.00%

其中：无限售

条件股份

317,633,975 51.29% 280,610,860 45.31%

天津和道

合计持有股份 42,033,019 6.79% 42,033,019 6.79%

其中：有限售

条件股份

0 0.00% 0 0.00%

其中：无限售

条件股份

42,033,019 6.79% 42,033,019 6.79%

费振勇

合计持有股份 1,205,523 0.19% 1,205,523 0.19%

其中：有限售

条件股份

904,142 0.15% 904,142 0.15%

其中：无限售

条件股份

301,381 0.05% 301,381 0.05%

永道投资

及其一致

行动人合

计持有股

合计持有股份 360,872,517 58.28% 323,849,402 52.30%

其中：有限售

条件股份

904,142 0.15% 904,142 0.15%

其中：无限售 359,968,375 58.13% 322,945,260 52.15%

 10

份 条件股份

注：以上比例合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

三、本次股份协议转让的主要内容

（一）协议转让双方

转让方：拉萨永道投资管理有限责任公司（以下简称“甲方”）

受让方：中证乾元资本管理有限公司（以下简称“乙方”）

（代表“中证乾元康祺一号私募证券投资基金”）

（二）协议主要内容

1、标的股份及转让价格

（1）本次股份转让的标的股份均为无限售条件流通股，甲方转让

37,023,115 股股份，约占上市公司总股本的 5.98%。

（2）标的股份的每股转让价格为 12.92 元/股（协议签署前一日收盘价

14.35 元/股的 90%），转让总价款（含税价）为 478,338,645.80 元（大写：肆亿

柒仟捌佰叁拾叁万捌仟陆佰肆拾伍元捌角）。

（3）本协议签署后至标的股份完成过户登记手续期间，京北方如发生派息、

送股、资本公积转增股本、配股等除权、除息事项的，本协议约定的转让标的

股份数量及每股转让价格将自动进行相应的调整，标的股份的数量及每股单价

应同时根据证券交易所规则除权除息规则作相应调整。

2、转让步骤及价款支付

（1）自交易双方签署协议之日起 5 个工作日内，乙方将第一笔股份转让价

款 51,114,186.69 元（大写：伍仟壹佰壹拾壹万肆仟壹佰捌拾陆元陆角玖分）支